
ZARZĄDZENIE Nr  116/21 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 18 sierpnia 2021 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 4168/21, 

4169/21, 4170/21, 4171/21, 4172/21, 4173/21, 4174/21, 4175/21 przyjmuje się plan finansowy 

Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 18 sierpnia 2021 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   55 529,43   26 500,00 82 029,43 

Dotacje celowe   55 529,43     55 529,43 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   55 529,43     55 529,43 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 55 529,43     55 529,43 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   26 500,00 26 500,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 0,00   26 500,00 26 500,00 

OGÓŁEM   55 529,43   26 500,00 82 029,43 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 351 906,00   192 196,00 1 544 102,00 

Dotacje celowe   120 270,00   17 098,00 137 368,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   120 270,00   17 098,00 137 368,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

2059 3 004,00     3 004,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a182) 

2059 117 266,00   17 098,00 134 364,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 231 636,00   175 098,00 1 406 734,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

2057 30 753,00     30 753,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a182) 

2057 1 200 883,00   175 098,00 1 375 981,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   1 351 906,00   192 196,00 1 544 102,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   390 819,00   20 749,00 411 568,00 

Dotacje celowe   34 562,00   1 846,00 36 408,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   34 562,00   1 846,00 36 408,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

2059 34 562,00   1 846,00 36 408,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   356 257,00   18 903,00 375 160,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a181) 

2057 356 257,00   18 903,00 375 160,00 

OGÓŁEM   390 819,00   20 749,00 411 568,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   681 771,00   170 000,00 851 771,00 

Dotacje celowe   526 415,00   170 000,00 696 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   526 415,00   170 000,00 696 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

2220 500 000,00   170 000,00 670 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych 

w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli 
w prowadzeniu kształcenia na odległość (40001) 

2059 26 415,00     26 415,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   155 356,00     155 356,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 ( płatności )  
Kształtowanie obywatelstwa europejskiego w społeczeństwach 

posttotalitarnych. Refleksje po 15 latach od rozszerzenia Unii 

Europejskiej (1a177) 

2007 13 740,00     13 740,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych 

w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli 

w prowadzeniu kształcenia na odległość (40001) 

2057 141 616,00     141 616,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   681 771,00   170 000,00 851 771,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   877 613,43   26 500,00 904 113,43 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 000,00     32 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 062,00     27 062,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 25 138,00     25 138,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 1 924,00     1 924,00 

Pochodne od wynagrodzeń   4 938,00     4 938,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 4 322,00     4 322,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 616,00     616,00 

Dotacje   100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 100 000,00     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   745 613,43   26 500,00 772 113,43 

Nagrody konkursowe  4190 13 000,00     13 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 48 700,00   26 500,00 75 200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 450 183,00     450 183,00 

Składki do organizacji międzynarodowych  4540 10 500,00     10 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590 23 529,43     23 529,43 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 199 701,00     199 701,00 

OGÓŁEM   877 613,43   26 500,00 904 113,43 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   43 823 852,00 79 000,00 79 000,00 43 823 852,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   37 609 840,00     37 609 840,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 370 000,00     31 370 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 29 000 000,00     29 000 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 370 000,00     2 370 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   6 209 840,00     6 209 840,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 110 140,00     5 110 140,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 749 700,00     749 700,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 350 000,00     350 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 014 012,00 79 000,00 29 000,00 5 964 012,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 40 000,00 40 000,00   0,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 740 000,00     740 000,00 

Zakup środków żywności  4220 89 000,00     89 000,00 

Zakup energii  4260 845 000,00     845 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 78 000,00     78 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług zdrowotnych  4280 50 000,00   29 000,00 79 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Monitoring pojazdów GPS (1c233) 4300 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 228 534,00     1 228 534,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
4400 963 872,00     963 872,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 38 000,00     38 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 20 000,00     20 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 197 606,00     197 606,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 400 000,00     1 400 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 50 000,00     50 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 150 000,00 39 000,00   111 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   200 000,00   50 000,00 250 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 200 000,00   50 000,00 250 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   380 000,00     380 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   380 000,00     380 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup stacji ładowania samochodów elektrycznych (00018) 
6050 28 000,00     28 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Modernizacja kompensatora mocy biernej w stacji transformatorowej 

zasilającej budynek C2 UMWŚ (00080) 
6050 32 000,00     32 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup dwóch samochodów elektrycznych (00017) 6060 320 000,00     320 000,00 

OGÓŁEM   44 203 852,00 79 000,00 79 000,00 44 203 852,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   19 427 525,00 15 292,00   19 412 233,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   19 427 525,00 15 292,00   19 412 233,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 

kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe i 
podmiotowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie , w tym na 

wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 1 336 680,00     1 336 680,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50010) 
4810 1 859 672,00     1 859 672,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 

pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), w tym na dotacje dla SP ZOZ dla których 

Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki bieżące) (50008) 

4810 2 257 409,00 15 292,00   2 242 117,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki dotyczące wynagrodzeń osobowych w 

jednostkach oświaty, odpraw emerytalnych pracowników wojewódzkich 

jednostek budżetowych, zwiększenia wynagrodzeń w związku ze zmianą 

przepisów, m.in. dotyczących wzrostu minimalnego wynagrodzenia 

pracowników, w tym na dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50006) 

4810 2 394 750,00     2 394 750,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

bieżące) (50002) 

4810 11 579 014,00     11 579 014,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 678 627,00 400 000,00   12 278 627,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 678 627,00 400 000,00   12 278 627,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla których 

organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50005) 

6800 1 590 680,00 400 000,00   1 190 680,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 

pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w tym na dotacje dla SP ZOZ dla których 

Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki majątkowe) (50009) 

6800 1 916 000,00     1 916 000,00 



Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 
wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

majątkowe) (50003) 

6800 2 269 992,00     2 269 992,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celową na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań 

(projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 

leczniczych i instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

(tworzącym) lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 

(50004) 

6800 6 901 955,00     6 901 955,00 

OGÓŁEM   32 106 152,00 415 292,00   31 690 860,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 324 730,00 32,00 32,00 2 324 730,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 324 730,00 32,00 32,00 2 324 730,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
3247 717 778,00     717 778,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 
3247 897 223,00     897 223,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
3249 42 223,00     42 223,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

3249 52 778,00     52 778,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4017 18 735,00     18 735,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4017 38 430,00     38 430,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4017 19 460,00     19 460,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4017 45 261,00     45 261,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4019 1 102,00     1 102,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4019 2 261,00     2 261,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4019 1 145,00     1 145,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4019 2 662,00     2 662,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4019 29 756,00     29 756,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4019 58 667,00     58 667,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4019 30 907,00     30 907,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4019 72 670,00     72 670,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4117 3 221,00     3 221,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4117 6 606,00     6 606,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4117 3 345,00     3 345,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4117 7 780,00     7 780,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4119 190,00     190,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4119 388,00     388,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4119 197,00     197,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4119 458,00     458,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4119 5 115,00     5 115,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4119 10 085,00     10 085,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4119 5 312,00     5 312,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4119 12 492,00     12 492,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4127 459,00     459,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4127 942,00     942,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4127 477,00     477,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4127 1 109,00     1 109,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4129 27,00     27,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4129 55,00     55,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4129 28,00     28,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4129 65,00     65,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4129 729,00     729,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4129 1 437,00     1 437,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4129 757,00     757,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4129 1 781,00     1 781,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 4177 94 445,00     94 445,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 
4177 118 056,00     118 056,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4179 5 556,00     5 556,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4179 6 945,00     6 945,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4217 3 211,00 15,00   3 196,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4217 2 091,00 15,00   2 076,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4219 189,00 1,00   188,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4219 124,00 1,00   123,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4717 0,00   15,00 15,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a176) 

4717 0,00   15,00 15,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 
4719 0,00   1,00 1,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4719 0,00   1,00 1,00 

OGÓŁEM   2 324 730,00 32,00 32,00 2 324 730,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 538 821,00   20 749,00 1 559 570,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 538 821,00   20 749,00 1 559 570,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a181) 

2007 559 462,00     559 462,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

2009 54 630,00     54 630,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4017 123 311,00     123 311,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a181) 

4019 12 041,00     12 041,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4117 21 217,00     21 217,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a181) 

4119 2 072,00     2 072,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4127 3 023,00     3 023,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4129 295,00     295,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 
4177 28 699,00     28 699,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4179 2 803,00     2 803,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4217 152 491,00   18 903,00 171 394,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4219 14 891,00   1 846,00 16 737,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4219 265 389,00     265 389,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 
4307 271 301,00     271 301,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4309 26 492,00     26 492,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4717 641,00     641,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a181) 

4719 63,00     63,00 

OGÓŁEM   1 538 821,00   20 749,00 1 559 570,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 18 sierpnia 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   567 000,00 800,00 800,00 567 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   463 175,00   800,00 463 975,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   392 675,00     392 675,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 352 000,00     352 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 40 675,00     40 675,00 

Pochodne od wynagrodzeń   70 500,00   800,00 71 300,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 63 100,00     63 100,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 6 500,00   800,00 7 300,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 900,00     900,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   103 825,00 800,00   103 025,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 200,00     200,00 

Zakup energii (§2210) 4260 10 500,00     10 500,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 12 225,00 800,00   11 425,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§2210) 4360 7 200,00     7 200,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (§2210) 4400 73 100,00     73 100,00 

Podróże służbowe krajowe (§2210) 4410 600,00     600,00 

OGÓŁEM   567 000,00 800,00 800,00 567 000,00 



  


